3

[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2019 № 77
	Об утверждении изменений в генеральный план Кайдаковского сельского поселения  Вяземского района Смоленской области

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить изменение в Генеральный план Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 26.02.2015 № 6 (в редакции решения от 27.02.2019 № 11)  согласно представленному проекту.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	И.п. председателя Вяземского

районного Совета депутатов

                                     Е.В. Зверьков

	Глава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

И.В. Демидова